关于 2023 年度第二批共青团员发展对象的公示

各二级学院分团委、各班级团支部：

经各团支部推荐、校团委考核，拟确定金爱明等 24 位同

学（名单详见附件）为 2023 年度第二批共青团员发展对象，

现予以公示。

凡对以下名单有异议者，请在公示期内向校团委组织部

或通过电子邮件反馈。

公示时间：2023年 8 月 23 日-2023 年 8 月 29 日

邮箱：

3088281335@qq.com（奉贤校区、国科路校区、吴泾校区）

2633130929@qq.com（杨浦校区）

联系人及联系方式：

鲁艺洋 13918353846（奉贤校区、国科路校区、吴泾校区）

常  智 18916175225 （杨浦校区）

共青团上海城建职业学院委员会

2023 年 8 月 22 日

2023 年度第二批共青团员发展对象名单

序号 学院 班级 姓名

1 数字建造学院 22建设工程管理 2班 徐思佳

2 数字建造学院 22智能建造技术 1班 杨雨

3 数字建造学院 22建设工程管理 2班 赵小雪

4 数字建造学院 22建筑工程技术（高本）1班 乔依芊

5 市政与生态工程学院 22园林工程技术 2班 梁晓东

6 食品与旅游学院 22会展 1班 金爱明

7 食品与旅游学院 22食检 1班 汪佳倩

8 食品与旅游学院 22食检 1班 马宜萱

9 食品与旅游学院 22食安 2班 张思涵

10 人工智能应用学院 22大数据 2班 陈一为

11 人工智能应用学院 22大数据 1班 周晓乔

12 人工智能应用学院 22大数据 1班 王鑫鑫

13 健康与社会关怀学院 22社工 2班 宋雨晴

14 健康与社会关怀学院 2021级护理 1班 罗青卉

15 健康与社会关怀学院 2022级护理（高本）1班 张哲雯

16 健康与社会关怀学院 2022级智慧健康养老服务与管理 1班 谷晨曦

17 健康与社会关怀学院 2021级护理 1班 马芳

18 建筑与环境艺术学院 22艺术设计 1班 陈璐

19 建筑与环境艺术学院 21建筑装饰工程技术 1班 孙晓燕

20 工商管理学院 22连锁 2班 刘芯羽

21 工商管理学院 22会计 2班 徐童

22 工商管理学院 21人力 1班 姚佳宜

23 城市运营管理学院 22房产 1班 赵泽楠

24 城市运营管理学院 22供热 1班 尹新宇

	关于2023年度第二批共青团员发展对象的公示